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Start w samodzielność

POWIATOWY URZĄD PRACY W BĘDZINIE ZAPRASZA DO UDZIAŁU W PROJEKCIE

„START W SAMODZIELNOŚĆ”

   Projekt jest realizowany w ramach Programu Operacyjnego Kapitał Ludzki 2007 - 2013, Priorytet VIII Regionalne kadry gospodarki, Działanie
8.1 Rozwój pracowników i przedsiębiorstw w regionie, Poddziałanie 8.1.2 Wsparcie procesów adaptacyjnych i modernizacyjnych w regionie.

DLA KOGO?

Projekt skierowany jest do osób zamieszkałych na terenie Powiatu Będzińskiego, osób bezrobotnych lub poszukujących pracy, zarejestrowane w
PUP, które spełnią jeden z poniższych warunków:

pozostają bez zatrudnienia i utraciły pracę z przyczyn dotyczących zakładu pracy w okresie nie dłuższym niż 6 miesięcy przed■

dniem przystąpienia do projektu (były zatrudnione u pracodawców przechodzących procesy adaptacyjne i modernizacyjne) lub,
są przewidziane do zwolnienia tj. otrzymały od pracodawcy wypowiedzenie stosunku pracy, stosunku służbowego lub zostały■

poinformowane przez pracodawcę prowadzącego działalność w branży przechodzącej procesy adaptacyjne i modernizacyjne o
zamiarze nieprzedłużenia przez niego stosunku pracy lub stosunku służbowego.

RODZAJE WSPARCIA:

Wszyscy uczestnicy projektu będą objęci następującymi formami wsparcia:

grupowe poradnictwo zawodowe,■

indywidualne spotkanie z doradcą zawodowym,■

wsparcie psychologiczne,■

szkolenie zawodowe dostosowane do indywidualnych potrzeb uczestnika,■

szkolenie z zakresu zakładania i prowadzenia działalności gospodarczej,■

przyznanie środków na rozwój przedsiębiorczości w wysokości do 40 000 zł;■

finansowe wsparcie pomostowe przez pierwsze 6 miesięcy prowadzenia firmy.■

Szczegółowe informacje:

http://www.pup.bedzin.pl/index.php/efs/8-projekty-realizowane/143-start-w-samodzielno
Powiatowy Urząd Pracy
w Będzinie, ul. 1 Maja 2, pokój 1,
poniedziałek – piątek godz. 7:30 – 14:30
pod nr tel. 32 267-30-03 w. 201,
email: biuroprojektu@pup.bedzin.pl
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